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Μοσχάτου

Ηρακλείου   

Κηφισιάς 

Ιλίου (Νέων Λιοσίων)

Πετρούπολης 

Πεντέλης 

Νέας Ερυθραίας 
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Μελισσίων 
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Γλυφάδας 

Πειραιώς 

Δάφνης 

Νέας Ιωνίας 

Καματερού 

Βριλησσίων 

Νέας Πεντέλης 

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Σε ποιον δήμο/πόλη κατοικείτε;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αθηναίων 

Ηράκλειο (Κρήτης)

Χαϊδαρίου 

Τι ηλικία έχετε;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΣ '99')

ΦΥΛΟ.

Άνδρας

Γυναίκα
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Q1

1

2

3 Αθλητικές εγκαταστάσεις, 

όπως αθλητικά στάδια και 

κλειστές αθλητικές 

αίθουσες

1 2 3 4 5

Υπηρεσίες υγειονομικής 

περίθαλψης, γιατρούς και 

νοσοκομεία  

1 2 3 4 5

Δημόσιες συγκοινωνίες, για 

παράδειγμα το λεωφορείο, 

τραμ ή μετρό

1 2 3 4 5

ΠΡΟΓΡ.: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 έως 12

Γενικά μιλώντας, παρακαλώ πείτε μου αν είσαστε πολύ ικανοποιημένος/η, μάλλον 

ικανοποιημένος/η, μάλλον μη ικανοποιημένος/η ή καθόλου ικανοποιημένος/η με το κάθε 

ένα από τα ακόλουθα θέματα στην/στο [CITY NAME];

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Πολύ 

ικανοποιη

μένος/η 

Μάλλον 

ικανοποιη

μένος/η

Μάλλον 

μη 

ικανοποιη

μένος/η

Καθόλου 

ικανοποιη

μένος/η

ΔΓ/ΔΑ 

(ΜΗ 

ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ

)

City 196

City 197

Άλλη πόλη

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL366 D12

ΑΝ ΑΛΛΗ ή ΔΕΝ ΓΝΩΡΙΖΩ ΣΤΗΝ D12, ΚΩΔΙΚΟΙ 198 ή 199 στην D12, ΣΤΑΜΑΤΗΣΤΕ ΤΗ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

City 190

City 191

City 192

City 193

City 194

City 195

City 185

City 186

City 187

City 188

City 189
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Q2

1

2

3

4 Οι ξένοι που ζουν στην/στο 

[CITY NAME] είναι καλά 

ενταγμένοι

1 2 3 4 5

Η παρουσία ξένων είναι 

καλή για την/το [CITY 

NAME]

1 2 3 4 5

Στην/στο [CITY NAME] είναι 

εύκολο να βρεις δουλειά

1 2 3 4 5

Νιώθω ικανοποιημένος/η 

που ζω στην/στο [CITY 

NAME]

1 2 3 4 5

FL366 Q1

ΠΡΟΓΡ.: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 έως 12

Θα σας διαβάσω μερικές δηλώσεις. Παρακαλώ πείτε μου εάν συμφωνείτε έντονα, 

συμφωνείτε σε κάποιο βαθμό, διαφωνείτε σε κάποιο βαθμό, ή διαφωνείτε έντονα με την 

κάθε μία από αυτές τις δηλώσεις;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Συμφωνώ 

έντονα

Συμφωνώ 

σε κάποιο 

βαθμό 

Διαφωνώ 

σε κάποιο 

βαθμό 

Διαφωνώ 

έντονα 

ΔΓ/ΔΑ 

(ΜΗ 

ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ

)

Καθαριότητα 1 2 3 4 5

Επίπεδο θορύβου 1 2 3 4 5

Ποιότητα του αέρα 1 2 3 4 5

Σχολεία και άλλες 

εκπαιδευτικές 

εγκαταστάσεις

1 2 3 4 5

Διαθεσιμότητα 

καταστημάτων λιανικής 

1 2 3 4 5

Χώρους πρασίνου όπως 

πάρκα και κήπους

1 2 3 4 5

Δημόσιους χώρους, όπως 

αγορές, πλατείες, 

πεζόδρομους

1 2 3 4 5

Κατάσταση των δρόμων και 

των κτιρίων στη γειτονιά 

σας

1 2 3 4 5

Πολιτιστικές εγκαταστάσεις, 

όπως αίθουσες συναυλιών, 

θέατρα, μουσεία και 

βιβλιοθήκες

1 2 3 4 5
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Q3

1 Την προσωπική σας 

επαγγελματική κατάσταση 

1 2 3 4 5

FL366 Q2

ΠΡΟΓΡ.: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 4

Συνολικά, είστε πολύ ικανοποιημένος/η, αρκετά ικανοποιημένος/η, όχι τόσο 

ικανοποιημένος/η ή καθόλου ικανοποιημένος/η με…;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Πολύ 

ικανοποιη

μένος/η 

Αρκετά 

ικανοποιη

μένος/η

Όχι τόσο 

ικανοποιη

μένος/η

Καθόλου 

ικανοποιη

μένος/η

ΔΓ/ΔΑ 

(ΜΗ 

ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ

)

Γενικά μιλώντας, μπορείς να 

εμπιστευτείς τις διοικητικές 

υπηρεσίες στην/στο [CITY 

NAME]

1 2 3 4 5

Γενικά μιλώντας, μπορείς να 

εμπιστευτείς τον 

περισσότερο κόσμο στη 

γειτονιά μου

1 2 3 4 5

Γενικά μιλώντας, μπορείς να 

εμπιστευτείς τον 

περισσότερο κόσμο στην/ 

στο [CITY NAME]

1 2 3 4 5

Η/Το [CITY NAME] 

δεσμεύεται στη μάχη 

εναντίον της κλιματολογικής 

αλλαγής (π.χ. ενεργειακή 

απόδοση, πράσινες 

μεταφορές) 

1 2 3 4 5

Νιώθω ασφαλής στη 

γειτονιά μου

1 2 3 4 5

Νιώθω ασφαλής στην/στο 

[CITY NAME]

1 2 3 4 5

Οι διοικητικές υπηρεσίες 

στην/στο [CITY NAME] σε 

βοηθούν αποτελεσματικά

1 2 3 4 5

Στην/στο [CITY NAME] είναι 

εύκολο να βρεις καλή 

στέγαση σε λογική τιμή 

1 2 3 4 5
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D9
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D10

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL366 D9

Πόσο καιρό κατοικείτε στην/στο  [CITY NAME];

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Νοικοκυριό ενός ατόμου

Παντρεμένο ζευγάρι ή ζευγάρι που συγκατοικεί, χωρίς παιδιά ή χωρίς 

παιδιά που να ζουν στο σπίτι

Μονογονική οικογένεια (ένας γονιός), ένα ή περισσότερα παιδιά ζουν στο 

σπίτι

Παντρεμένο ζευγάρι ή ζευγάρι που συγκατοικεί, με ένα ή περισσότερα 

παιδιά που να ζουν στο σπίτι

Άλλο  

Ανεργία 

Στέγαση 

Υποδομή δρόμων

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL366 Q4

Ποιο από τα παρακάτω περιγράφει καλύτερα τη σύνθεση του νοικοκυριού σας;

Ατμοσφαιρική ρύπανση

Θόρυβος

Μέσα μαζικής μεταφοράς

Υπηρεσίες υγείας 

Κοινωνικές υπηρεσίες

Εκπαίδευση και κατάρτιση 

FL366 Q3

ΠΡΟΓΡ.: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 10

Q4: ΚΩΔΙΚΟΣ 11 - ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ

Κατά τη γνώμη σας, μεταξύ των ακόλουθων θεμάτων, ποια είναι τα τρία πιο σημαντικά για 

την/ το [CITY NAME]; 

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ) 

Ασφάλεια 

Το μέρος όπου ζείτε 1 2 3 4 5

Τη ζωή που κάνετε 1 2 3 4 5

Την οικονομική κατάσταση 

του νοικοκυριού σας

1 2 3 4 5
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4
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D14

1

2

3

4

D21

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

D4

Κανένα (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW BASED ON EB82.2 QA1

Τρένο

Πλοίο ή σκάφος

Αστικά μέσα μαζικής μεταφοράς (λεωφορείο, μετρό, τραμ, φέρι μποτ, 

κ.λπ.) 

Ποδήλατο

Περπάτημα

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΠΡΟΓΡ: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 1 ΕΩΣ 7

D21: ΚΩΔΙΚΟΙ 9 ΚΑΙ 10 - ΜΟΝΑΔΙΚΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ

Σε μια συνηθισμένη ημέρα, ποιον/ποιους τρόπους μετακίνησης  χρησιμοποιείτε πιο συχνά;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 2 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Αυτοκίνητο

Μοτοσικλέτα

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Τις περισσότερες φορές 

Κατά καιρούς 

Σχεδόν ποτέ/ Ποτέ 

Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL366 D14

Ζω εδώ τα τελευταία 5 έως 10 χρόνια

Ζω εδώ τα τελευταία 1 έως 5 χρόνια

Ζω εδώ λιγότερο από 1 χρόνο

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL366 D10

Στη διάρκεια των τελευταίων δώδεκα μηνών, θα λέγατε ότι είχατε δυσκολίες να πληρώσετε 

τους λογαριασμούς σας στο τέλος του μήνα...;

Γεννήθηκα εδώ / Κατοικώ εδώ όλη μου τη ζωή

Ζω εδώ πάνω από 10 χρόνια

Πόσων ετών ήσασταν όταν ολοκληρώσατε τις σπουδές σας;

(ΕΡΕΥΝΗΤΗ: ΕΑΝ  "ΑΚΟΜΑ ΣΠΟΥΔΑΖΕΙ", ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  ‘00’ - ΕΑΝ "ΚΑΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" 

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  '01' - ΕΑΝ  "ΑΡΝΗΣΗ " ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '98' - ΕΑΝ "ΔΓ" ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  

'99')



D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

Σε ό,τι αφορά την τρέχουσα απασχόλησή σας, θα λέγατε ότι είστε αυτοαπασχολούμενος, 

υπάλληλος/μισθωτός, εργαζόμενος σε χειρωνακτική εργασία ή θα λέγατε ότι είστε χωρίς 

επαγγελματική δραστηριότητα;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αυτοαπασχολούμενος/η 

Υπάλληλος/μισθωτός

Εργαζόμενος σε χειρωνακτική εργασία 

Χωρίς επαγγελματική δραστηριότητα

Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5b ΑΝ ΑΥΤΟΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 1 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Γεωργοκτηνοτρόφος, δασοκόμος, ψαράς 

Ιδιοκτήτης καταστήματος, τεχνίτης

Επαγγελματίας (δικηγόρος, ιατρός, λογιστής, αρχιτέκτονας...)

Διευθυντής εταιρίας 

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5c ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ ΜΙΣΘΩΤΟΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 2 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επαγγελματίας (μισθωτός ιατρός, δικηγόρος, λογιστής, αρχιτέκτονας…)

Στέλεχος γενικής διοίκησης, διευθυντής ή ανώτατο διοικητικό στέλεχος

Στέλεχος μεσαίας βαθμίδας διοίκησης, μεσαίο στέλεχος

Δημόσιος υπάλληλος 

Υπάλληλος γραφείου 

Άλλος μισθωτός (πωλητής, νοσοκόμα, ...)

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5d ΑΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΣ ΣΕ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΚΩΔΙΚΟΣ 3 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επόπτης/ εργοδηγός (επικεφαλής ομάδας, ...)



2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Ειδικευμένος εργάτης 

Ανειδίκευτος εργάτης 

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5e ΑΝ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ, ΚΩΔΙΚΟΣ 4 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ασχολείστε με οικιακά

Είστε μαθητής/ φοιτητής (πλήρης φοίτηση)

Είστε συνταξιούχος

Αναζητάτε δουλειά

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Σε ποιο νομό έχω καλέσει;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΕΑΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Θα λέγατε ότι ζείτε σε . . .

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αγροτική περιοχή ή χωριό

Μικρού ή μεσαίου μεγέθους πόλη

Μπορείτε να μου πείτε πόσα άτομα ηλικίας 15 ετών και άνω ζουν στο σπίτι σας, 

συμπεριλαμβανομένου και του εαυτού σας;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΕΑΝ "ΔΓ" ΚΩΔΙΚΟΣ '98' - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΣ '99')

Μεγάλη πόλη

ΔΚ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Έχετε κινητό τηλέφωνο; 

(ΜΗΝ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ) 

Nαι

Όχι 

Αριθμός ατόμων ηλικίας 15 ετών ή μεγαλύτερα στο νοικοκυριό

Έχετε σταθερό τηλέφωνο; 

(ΜΗΝ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ) 

Nαι

Όχι 


